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Inscrigao
10000481
10000240
10000794
10000132
10000187
10000751
10000668
10000691
10000655
10000537

10000118
10000115
10000732
10000782
10000675
10000487
10000654
10000632
10000370
10000369
10000532
10000693

Diretoria de Tecnologia

Relagdo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome
ANA CAROLINA CRUZ DE SOUSA
ANAIDES VALDEVINO DOS SANTOS
ANDREIA BRITO FERREIRA
BERENILZA LUCAS BRASILINO
CAMILA CAMARGO VIEIRA
CAMILA CRISTINA DA SILVA
DEIVID DE LIMA ARAUJO
GEORGE HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA
HELENO BONFIM MOURA
ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS

IURY MORAES EMINERGIDIO

LAUANA CRISTINA DE SOUSA GADELHA
LAURIENE DA SILVA BARROS
LEONIDAS MENDONCA RODRIGUES DE CARVALHO
LORRANE KEISE ALMEIDA DA SILVA
MARIA FERNANDA DE SOUZA BASTOS
MICHELLE HITOMI KIMURA NAKAMURA
PAULO OLIVEIRA LIMA JUNIOR
PRISCILA BORGES DOS SANTOS
PRISCILA TEIXEIRA DE MACEDO

SILON CLAY BRITO MENDES JUNIOR
THALITA GALVAO DE LIMA

Atendimento(s) Deferido(s)
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / SALA INDIVIDUAL
Intérprete de LIBRAS / LEITURA LABIAL
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA, COM FOLHA DE RESPOSTA E FOLHA DE TEXTO
DEFINITIVO NORMAL EM FORMATO A4 / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA) / INTERPRETE DE LIBRAS /
MESA E CADEIRA SEPARADAS / AUTORIZACAO PARA USO DE PROTESE AUDITIVA
Intérprete de LIBRAS
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
Intérprete de LIBRAS / AUTORIZACAO PARA USO DE PROTESE AUDITIVA
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS
Intérprete de LIBRAS / AUTORIZACAO PARA USO DE PROTESE AUDITIVA
Intérprete de LIBRAS
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